
VISTO: 

5° Ord. 
EXP-UNC: 0062578/201 O 

FACULTAD 

DE CIENCIAS 
ECONÓMICAS 

REsoL u e 1 ó N N° 191 1201s 

Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

La nota elevada por la Dirección del Departamento Administración, por la 
que solicita la prórroga de designación del Mgter. Eduardo Norberto Dalmasso 
en un cargo de Profesor Titular con dedicación simple; 

Y CONSIDERANDO: 
Que cuenta con la conformidad del docente mencionado; 
Que el Mgter. Dalmasso cumplió los 70 años de edad el 5 

de febrero del corriente; 
Que ha informado la Asesora Legal de la Facultad y la 

Secretaría de Asuntos Académicos; por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

RE S U EL V E: 

Art. 1°.- Prorrogar, con carácter interino, la designación del Mgter. Eduardo 
Norberto Dalmasso (Legajo N° 13) en un cargo de Profesor Titular con 
dedicación simple, en el Departamento de Administración con asignación a la 
materia Liderazgo y Estrategia, por el término de seis (6) meses a partir del 5 
de febrero de 2015. 

Art. 2°.- Intimar al mencionado Docente a que inicie los trámites jubilatorios 
correspondientes. 

Art. 3°.- Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACUL TAO DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTINUEVE DfAS DEL MES 
DE ABRIL DEL Af\JO DOS MIL QUINCE. 
nf 

ECHEGARAY 

Facultad de Ctencla Econ6mi~ 


